

Artha Vadstrupvej A/S

Strandvejen 58, 3.
2900 Hellerup

CVR-nr. 39184141

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 26. marts 2026

Klaus Thorsten Wollesen Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Artha Vadstrupvej A/S
Strandvejen 58, 3.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39184141

Direktion

Klaus Thorsten Wollesen Lund

Bestyrelse

Jan Severin Sølbæk
Klaus Thorsten Wollesen Lund
Teddy Brandt Kierkegaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og forestå projektudvikling af erhvervsjendomme beliggende på Vadstrupvej i Bagsværd enten direkte eller indirekte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.978.329 mod DKK 2.407.607 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 58.679.160.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-127.799	-107.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.045.406	1.493.474
Finansielle indtægter	2	1.328.641	1.279.007
Resultat før skat		3.246.248	2.665.440
Skat af årets resultat	3	-267.919	-257.833
Årets resultat		2.978.329	2.407.607

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.045.406	1.493.474
Overført til overført resultat	932.923	914.133
Årets resultat	2.978.329	2.407.607

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	31.979.090	29.933.684
Finansielle anlægsaktiver	4	31.979.090	29.933.684
Anlægsaktiver		31.979.090	29.933.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.076.058	26.135.738
Tilgodehavender		27.076.058	26.135.738
Likvide beholdninger		4.931	2.242
Omsætningsaktiver		27.080.989	26.137.980
Aktiver i alt		59.060.079	56.071.664

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		37.000.000	37.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.050.667	19.005.261
Overført resultat		628.493	-304.430
Egenkapital		58.679.160	55.700.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.000	113.000
Selskabsskat	3	267.919	204.587
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	53.246
Kortfristede gældsforpligtelser		380.919	370.833
Gældsforpligtelser		380.919	370.833
Passiver i alt		59.060.079	56.071.664
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	37.000.000	17.511.787	-1.218.563	53.293.224
Overført via resultatdisponeringen		1.493.474	914.133	2.407.607
Egenkapital pr. 1. januar 2025	37.000.000	19.005.261	-304.430	55.700.831
Overført via resultatdisponeringen		2.045.406	932.923	2.978.329
Egenkapital pr. 31. december 2025	37.000.000	21.050.667	628.493	58.679.160

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.328.566	1.278.754
Andre finansielle indtægter	75	253
I alt	<u>1.328.641</u>	<u>1.279.007</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	
		bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. januar 2025	204.587	53.246	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-204.587	-53.246			
Skat af årets resultat	267.919	0	0	267.919	257.833
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>267.919</u>	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>267.919</u>	<u>257.833</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristede gældsforpligtelser	267.919	0			
I alt	<u>267.919</u>	<u>0</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2024 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	10.928.423	10.928.423	10.928.423
Kostpris pr. 31. december 2025	10.928.423	10.928.423	10.928.423
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	19.005.261	19.005.261	17.511.787
Årets opskrivninger	2.045.406	2.045.406	1.493.474
Opskrivninger pr. 31. december 2025	21.050.667	21.050.667	19.005.261
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	31.979.090	31.979.090	29.933.684

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Artha Vadstrupvej A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Vadstrupvej 35-41 A/S	100%	500.000	2.045.406	31.979.090	2.045.406	31.979.090
I alt					2.045.406	31.979.090
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						31.979.090
I alt						31.979.090

6. Eventualforpligtelser

Artha Vadstrupvej A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.